

492.

**OBWIESZCZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI**

z dnia 12 czerwca 1934 r.

w sprawie sprostowania błędów w ogłoszeniu kodeksu zobowiązań i przepisów wprowadzających kodeks zobowiązań.

Na podstawie art. 6 punkt c) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się następujące błędy w rozporządzeniach Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. zawierających „Kodeks Zobowiązań” (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 598) oraz „Przepisy wprowadzające kodeks zobowiązań” (Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 599):

w art. 119 kodeksu zobowiązań zamiast wyrazu „imieniu” powinno być „mieniu”;

w art. XXII § 2 przepisów wprowadzających kodeks zobowiązań zamiast paragrafu „1466” powinien być paragraf „1446”.

Minister Sprawiedliwości: *Czesław Michałowski*